Familiendatenblatt
HALOLUX CERAM
Kompakte Halogenlampen f‹r den Gebrauch in schmalen Leuchten
Anwendungsgebiete
_
_
_
_

30. Juli 2016, 01:44:21 â 2016, OSRAM GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
HALOLUX CERAM Seite 2 von 5
__
Familiendatenblatt
Lebensdauer Zusƒtzliche Produktdaten Einsatzm÷glichkeiten
Produkt-Bezeichnung Abstand Nennlebens- Bemessungs- Anzahl der Schaltzyklen Lichtstrom- Sockel (Norm- Queck- Queck- Brenn- stellung
Licht- dauer lampen- erhalt am bezeich- silber- silber-
schwer- lebensdauer Ende d. Nenn- nung) gehalt der frei
punkt lebensdauer Lampe
HALOLUX CERAM 150 W 230 V E27 75,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 E27 0,0 mg Ja Beliebig
HALOLUX CERAM 205 W 230 V E27 75,0 mm 2000 h 2000 h 50000 0,80 E27 0,0 mg Ja Beliebig
Zertifikate & Standards Klassifikationen
Produkt-Bezeichnung Dimmbar Energie- Energieverbrauch ILCOS
effizienz-
klasse
HALOLUX CERAM 40 W 230 V B15D Ja G 40 kWh/1000h HSGST/C/UB-40-230-B15D-39
HALOLUX CERAM 60 W 230 V B15D Ja G 60 kWh/1000h HSGST/C/UB-60-230-B15D-39
HALOLUX CERAM 70 W 230 V B15D Ja G 70 kWh/1000h HSGST/C/UB-70-230-B15D-55
HALOLUX CERAM 100 W 230 V B15D Ja G 100 kWh/1000h HSGST/C/UB-100-230-B15D-55
HALOLUX CERAM 150 W 230 V B15D Ja G 150 kWh/1000h HSGST/C/UB-150-230-B15D-55
HALOLUX CERAM 205 W 230 V B15D Ja G 205 kWh/1000h HSGST/C/UB-205-230-B15D-67
HALOLUX CERAM 70 W 230 V E27 Ja G 70 kWh/1000h HSGST/C/UB-70-230-E27-75
HALOLUX CERAM 100 W 230 V E27 Ja G 100 kWh/1000h HSGST/C/UB-100-230-E27-75
HALOLUX CERAM 150 W 230 V E27 Ja G 150 kWh/1000h HSGST/C/UB-150-230-E27-75
HALOLUX CERAM 205 W 230 V E27 Ja G 205 kWh/1000h HSGST/C/UB-205-230-E27-75
30. Juli 2016, 01:44:21 â 2016, OSRAM GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
HALOLUX CERAM Seite 3 von 5
__
Familiendatenblatt